



Warszawa, 14 października 2021 r.

PZ-OP-II.7222.6.2021.AC

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.),

postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 78/21/PZ.Z z 28 września 2021 r., znak: PZ-OP-II.7222.6.2021.AC, zmieniającej decyzję Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 127/19/PZ.Z z dnia 18 września 2019 r. (znak: PZ-PK-I.7222.62.2019.AT) udzielającej spółce Ferma Energetyków Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki (REGON: 381746388, NIP: 7962987303), pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do ściółkowego chowu drobiu – brojlerów kurzych o łącznej liczbie stanowisk 500 016 sztuk, zlokalizowanej w Radomiu, przy ul. Energetyków 49A (dz. nr ew. 5/11 obręb 0290 Nowa Wola Gołębiowska), gmina Radom, powiat radomski, w następujący sposób:

1. W części VI w ustępie 2 „Wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza” w Tabeli nr 2 „Emisja dopuszczalna dla każdego z kurników K1-K3 o obsadzie maksymalnej 83 336 stanowisk każdy”, gdzie określono emisję dopuszczalną dla pyłu zawieszonego PM10 w wersji czwartym, kolumnie drugiej, wartość „0,13110” należy zastąpić wartością „0,13811”.
2. Pozostałą treść decyzji Nr 78/21/PZ.Z Marszałka Województwa Mazowieckiego z 28 września 2021 r., znak: PZ-OP-II.7222.6.2021.AC pozostawia się bez zmian.

UZASADNIENIE

Decyzją Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 78/21/PZ.Z z dnia 28 września 2021 r., znak: PZ-OP-II.7222.6.2021.AC zmieniono decyzję Marszałka Województwa Mazowieckiego Nr 127/19/PZ.Z z dnia 18 września 2019 r. (znak: PZ-PK-I.7222.62.2019.AT) udzielającą spółce Ferma Energetyków Sp. z o.o., ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki (REGON: 381746388, NIP: 7962987303), pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do ściółkowego chowu drobiu – brojlerów kurzych o łącznej liczbie stanowisk 500 016 sztuk, zlokalizowanej w Radomiu, przy ul. Energetyków 49A (dz. nr ew. 5/11 obręb 0290 Nowa Wola Gołębiowska), gmina Radom, powiat radomski.

W decyzji popełniono oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym podaniu dopuszczalnej emisji pyłu zawieszonego PM10, tj. 0,13110 kg/h zamiast, zgodnie z zakresem wniosku, 0,13811 kg/h.

Zgodnie z art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Zgodnie ze stanowiskiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku zawartym w wyroku z 18 września 2019 r. (II SA/Gd 147/19): „Instytucja sprostowania decyzji nie może prowadzić do zmiany merytorycznej orzeczenia, ani też do zmiany istotnych ustaleń faktycznych sprawy. Oczywistość błędu pisarskiego, rachunkowego czy też innego wynikać powinna bądź z natury samego błędu, bądź z porównania rozstrzygnięcia z uzasadnieniem, z treścią wniosku czy też innymi okolicznościami”.

Biorąc pod uwagę, iż była to oczywista omyłka w treści decyzji, postanowiono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na postanowienie służy zażalenie do Ministra Klimatu i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Mazowieckiego, w terminie 7 dni od dnia doręczenia.

Otrzymuje:

1. (...) -pełnomocnik spółki Ferma Energetyków sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki

2. GRAND AGRO Fundacja Ochrony Środowiska Naturalnego

ePUAP: /FundacjaGrandAgro/2021fga